PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL (PAE) Campus Rio de Janeiro

ANTECIPAGAO DA ENTREGA DOS DADOS BANCARIOS
Os estudantes selecionados que ainda ndo entregaram copia da
conta corrente devem entregar a mesma a CoTP o mais rapido possivel.

LETRA INICIAL DO NOME CPF AUXILIO VALOR SITUACAO
A 181.269.847-08 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 190.034.467-09 Transporte R$ 250,00 Selecionado
A 086.353.997-14 Inscricao indeferida
A 181.429.927-01 Inscricao indeferida
A 181.235.127-59 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 204.655.917-79 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 162.816.057-80 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 117.717.184-80 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 164.449.667-44 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 189.664.157-17 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 198.415.217-33 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 152.235.037-32 Transporte R$ 250,00 Selecionado
A 184.538.837-26 Inscricao indeferida
A 177.887.347-21 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 151.392.847-31 Alimentacgao R$ 200,00 Selecionado
A 173.957.137-10 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
A 198.759.887-31 Nao selecionado
B 081.026.215-08 Transporte R$ 250,00 Selecionado
C 167.016.147-10 Nao selecionado
C 148.664.247-02 Alimentacao R$ 200,00 Selecionado
C 169.856.397-39 Transporte R$ 250,00 Selecionado

TERMO DE COMPROMISSO
Os estudantes selecionados devem se atentar a entrega do Termo de Compromisso

do PAE no periodo de 12 a 16/09/2019 na CoTP (sala 229).
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179.762.637-06
176.760.787-33
128.408.297-03
063.353.387-42
081.145.457-63
170.112.197-22
133.339.527-26
165.476.717-47
157.905.827-29
110.933.037-51
123.931.367-54
175.663.357-66
114.009.987-60
207.325.397-06
169.479.847-00
152.473.267-25
158.154.227-54
165.715.527-79
134.466.837-20
160.996.917-07
115.977.337-84
163.942.207-28
194.535.507-79
173.805.227-36
175.742.767-81
160.330.407-08
155.534.517-44
210.532.967-54
182.738.287-27
184.371.947-92
172.697.067-19
064.260.987-01
147.209.277-50
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099.505.647-19
198.471.087-82
188.517.047-59
172.409.897-71
070.460.387-08
123.298.827-85
123.298.827-85
003.821.547-03
182.173.657-50
211.233.127-29
198.941.227-01
135.325.897-10
059.501.947-13
164.668.817-17
207.025.187-00
151.622.887-13
182.359.877-32
199.091.167-66
119.247.967-08
018.691.537-31
128.079.927-73
136.346.767-01
181.709.727-01
171.931.937-59
181.509.967-45
155.739.287-08
208.347.717-05
054.330.247-41
095.849.117-83
008.369.625-32
184.255.097-77
199.310.837-86
153.380.427-38

Alimentacao
Transporte

Alimentacao

Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao

Alimentacao
Alimentacao
Transporte

Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Alimentacao
Transporte
Alimentacao
Transporte
Transporte
Transporte
Alimentacao

Alimentacao
Transporte

Alimentacao
Transporte

Alimentacao
Alimentacao

R$ 200,00
R$ 250,00

R$ 200,00

R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00

R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 250,00

R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 250,00
R$ 200,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 250,00
R$ 200,00

R$ 200,00
R$ 250,00

R$ 200,00
R$ 250,00
R$ 200,00
R$ 200,00

Inscricao indeferida
Selecionado
Selecionado
Inscrigao indeferida
Selecionado
Inscrigao indeferida
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Desisténcia do PAE
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Inscrigao indeferida
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado

Ndo selecionado
Selecionado

Selecionado com restricao
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188.720.757-00
176.400.807-38
178.387.107-58
163.578.397-60
130.856.767-38
157.897.977-33
163.116.447-38
129.719.757-70
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ANTECIPAGAO DA ENTREGA DOS DADOS BANCARIOS
Os estudantes selecionados que ainda ndo entregaram copia da
conta corrente devem entregar a mesma a CoTP o mais rapido possivel.

TERMO DE COMPROMISSO
Os estudantes selecionados devem se atentar a entrega do Termo de Compromisso
do PAE no periodo de 12 a 16/09/2019 na CoTP (sala 229).



